
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 3/2020 ze dne 18. červen 2020 
 

27/20 Matěj Pelus (114372), RC Tatra Smíchov. Dne 6.6.2020 v utkání U19 dočasně vykázán 
za nebezpečnou hru – skládka, napadení soupeře v brankovišti. Ve hře, bez zranění. První 

vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

28/20 Karel Šampalík (113624), RC Tatra Smíchov. Dne 6.6.2020 v utkání U19 dočasně 

vykázán za nebezpečnou hru – podražení soupeře nohou. Ve hře, bez zranění. První 
vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
29/20 Adam Miřácký (114029), RC Slavia Praha. Dne 6.6.2020 v utkání U19 dočasně vykázán 

za nebezpečnou skládku. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 
měsících. 

 

30/20 Vendelín Růžička (106669), RC Dragon Brno. Dne 13.6.2020 v utkání U14 dočasně 
vykázán za hru proti pravidlům. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 
 

 

31/20 DK na základě zjištěné skutečnosti mění vydané rozhodnutí DK 11/20 oběžník 
č.2/2020 ze dne 12. červen 2020 s tím, že osoba uvedená v tomto oběžníku dané 

provinění nespáchala. Vyloučeným hráčem byl ve skutečnosti Antonín Hořínek. DK v době 
rozhodování vycházela z reportu HR, který v utkání skutečně vyloučil hráče s číslem dresu 1 

a po konfrontaci se zápisem zaslal jméno a příjmení hráče pod tímto číslem vedeného. DK na 
základě zaslané informace RK Petrovice, kdy trenéři chybně vyplnili zápis, ve kterém 

neodpovídala čísla hráčů v zápise s čísly dresů hráčů na hřišti, mění rozhodnutí tak, že níže 

uvedený trest zastavení závodní činnosti spáchal Antonín Hořínek. DK dále ověřila, že do 
následujícího kola soutěže již tento hráč (A.H.) nenastoupil. 

 
11/20 Antonín Hořínek (114976), RK Petrovice. Dne 6.6.2020 v utkání U16 

vyloučen za úder loktem do těla soupeře. Ve hře, bez zranění. Za přestupek tohoto druhu 

náleží trest zastavení závodní činnosti na dva týdny až tři měsíce. DK vzala za prokázané, že 
vyloučený hráč během hry v maulu opakovaně udeřil soupeře loktem do těla. Jedná se o 

hráče, který nebyl doposud trestán. DK přihlédla ke všem okolnostem a rozhodla se uložit 
trest v jeho spodní části tak, aby zahrnoval dvě soutěžní utkání. 

 
Trest dle čl. 41 odst. 5. DŘ - zastavení závodní činnosti od 6.6.2020 do 21.6.2020. 

 

 
32/20 Jan Laidorf (114801), RC Dragon Brno. Dne 13.6.2020 v utkání U16 dočasně vykázán za 

vysokou nebezpečnou skládku. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 
měsících. 

 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 

současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 
o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 

51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

  
Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 
 

 


